REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 08 03 gotd nr, (&1

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(3) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) si art.32 p.(1) din Legea 436/2006 privind
administratia publica locala, in legatura cu decesul dlui B (ost arhitect-
sef al municipiului Cahul si administrator al Tntreprinderii Municipale ,,Biroul de
Proiectare™ din mun.Cahul,

DISPUN:

I. Se aloca suma de 10000,00 lei (zece mii lei 00 bani) pentru acoperirea
partiald a cheltuielilor de inmormantare a dlui | | Bl dccedat pe data de 8
martie 2022.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Heghea
Elena) va elibera suma indicata in p.1 al prezentei de la institugia 10673, activitatea

00005.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneazi secretarul Consiliului municipal si al municipiului Cahul,
dna Tricolici Aliona.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

Primarul municipiului Cahul /:,, Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistirenco
Coordonat  A./Tricolici



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


